
◆ 10 月 24 日箱根元宮 御神火祭・例祭について、
　当日強風・雷などの天候不順により駒ケ岳ロープウェー
　が運休の場合は、箱根神社儀式殿にて午前 10 時より斎
　行致します。
◆ロープウェー運休の判断は、当日午前 8 時 45 分となり
　ます。皆様にはご理解を賜りますようお願い申し上げ
　ます。

箱根神社
＝お知らせ＝

令和 6 年 10 月 17 日

１０月２４日（木）
箱根元宮 御神火祭・例祭について

強風・雷などの天候不順により
駒ケ岳ロープウェー運休の場合は

箱根神社儀式殿にて斎行します


